ÁGUA OSMOTIZADAde 3 a 40 l/h
AUTWOMATIC PLUS RO / UV
Compacto, versátil e eficiente:
o equipamento que se adapta a todas as suas
necessidades
O Autwomatic Plus RO produz e dispensa
Água Osmotizada com capacidades de pro-
dução de 3, 5, 10, 20 e 40 litros por hora, ga-

TOC¹ <30 ppb
Contagem bacteriana¹ <0,01 ufc/ml
Partículas
> 0,22 µm/ml¹ <1
Caudal de produção 3 - 5 - 10 - 20 - 40 l/h
1. Versão UV: Estes valores são típicos e podem variar de-
pendendo da natureza e concentração dos contaminantes
na água de entrada.
Versões
MODELO REFERÊNCIA FLUXO DE
PRODUÇÃO
CONSUMO
RECOMENDADO
Autwomatic Plus RO 3 QRO03DP 3 l/h 30 l/dia
Autwomatic Plus RO 5 QRO05DP 5 l/h 50 l/dia
Autwomatic Plus RO 10 QRO10DP 10 l/h 100 l/dia
Autwomatic Plus RO 20  QRO20DP 20 l/h 200 l/dia
Autwomatic Plus RO 40 QRO40DP 40 l/h 400 l/dia
Autwomatic Plus RO UV 3 QRO03DPUV 3 l/h 30 l/dia
Autwomatic Plus RO UV 5 QRO05DPUV 5 l/h 50 l/dia
Autwomatic Plus RO UV 10 QRO10DPUV 10 l/h 100 l/dia
Autwomatic Plus RO UV 20 QRO20DPUV 20 l/h 200 l/dia
Autwomatic Plus RO UV 40 QRO40DPUV 40 l/h 400 l/dia
OPÇÕES DE DEPÓSITO2 REFERÊNCIA
Pressurizado 30 L 70220
Pressurizado 50 L 70230
2. O sistema permite a combinação de vários depósitos.